
ZARZĄDZENIE NR 1154A/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  oraz  art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 95 678 159,78 zł w tym: 

- dochody bieżące 84 633 863,43 zł 

- dochody majątkowe 11 044 296,35 zł 

3. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 109 431 515,99 zł w tym: 

- wydatki bieżące 84 572 418,61 zł 

- wydatki majątkowe 24 859 097,38 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1394E61F-7614-4E77-AF90-E8FB17DDC370. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 1154A/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 866 890,44 1 797,80 7 868 688,24

85501 Świadczenie wychowawcze 26 427,48 1 287,84 27 715,32

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 16,00 16,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 935,54 271,84 13 207,38

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 491,94 1 000,00 14 491,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 407 979,37 509,96 7 408 489,33

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 722,82 121,42 5 844,24

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 164,77 388,54 46 553,31

Razem: 95 676 361,98 1 797,80 95 678 159,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1394E61F-7614-4E77-AF90-E8FB17DDC370. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 1154A/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 184 837,30 0,00 4 184 837,30

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 300,00 0,00 20 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 518,07 3 118,07

4300 Zakup usług pozostałych 4 220,00 169,76 4 389,76

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 300,00 -687,83 5 612,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 152 697,94 0,00 2 152 697,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 319,11 442,80 4 761,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 128,00 -20 107,48 1 104 020,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 563,00 -21 704,83 211 858,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 1 048,36 26 048,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 433,84 18 616,32 70 050,16

4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 9 169,95 185 169,95

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

50 000,00 343,29 50 343,29

4410 Podróże służbowe krajowe 12 700,00 1 280,59 13 980,59

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 030,00 10 911,00 18 941,00

85295 Pozostała działalność 118 340,22 0,00 118 340,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 403,71 6 403,71

4300 Zakup usług pozostałych 54 010,44 -403,71 53 606,73

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 839 270,86 0,00 839 270,86

85395 Pozostała działalność 831 270,86 0,00 831 270,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 260,80 -1 837,25 18 423,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 596,00 0,63 2 596,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 284,00 77,32 361,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 360,00 -4 487,00 28 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 522,02 507,53 29 029,55

4300 Zakup usług pozostałych 69 773,22 5 738,77 75 511,99

855 Rodzina 8 674 321,73 1 797,80 8 676 119,53

85501 Świadczenie wychowawcze 23 701,48 1 287,84 24 989,32

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1394E61F-7614-4E77-AF90-E8FB17DDC370. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 908,63 1 000,00 11 908,63

4580 Pozostałe odsetki 12 792,85 271,84 13 064,69

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 16,00 16,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 386 651,82 509,96 7 387 161,78

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 010,44 388,54 25 398,98

3110 Świadczenia społeczne 6 456 658,80 -3 079,06 6 453 579,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668 302,20 3 079,06 671 381,26

4580 Pozostałe odsetki 5 571,51 121,42 5 692,93

85504 Wspieranie rodziny 77 850,43 -346,02 77 504,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 558,43 -1 641,99 61 916,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 374,00 1 134,82 10 508,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 334,00 161,15 1 495,15

85508 Rodziny zastępcze 70 187,00 346,02 70 533,02

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 187,00 346,02 70 533,02

Razem: 109 429 718,19 1 797,80 109 431 515,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1394E61F-7614-4E77-AF90-E8FB17DDC370. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 1154A/2023 z dnia  
29 grudnia 2023r. 
 
 
Dział 855 -  Rodzina. 
Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego  
związanego ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu 
terytorialnego. Zwroty dotyczą nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych oraz świadczeń 
wychowawczych. 
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierownika MGOPS. 
Wprowadzone zmiany powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1394E61F-7614-4E77-AF90-E8FB17DDC370. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1154A/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


